

---

# DS T ApS

**CVR-nr.: 44132141**

Søballevej 51  
8464 Galten

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Ihab Afif Abdallah**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DS T ApS  
Søballevej 51  
8464 Galten

CVR-nr.: 44132141  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for perioden udgør 430 kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 470 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.564.118</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	-989.607	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.388	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>542.123</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.917	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>539.206</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-109.400	0
<b>Årets resultat</b>		<b>429.806</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		429.806	0
<b>I alt</b>		<b>429.806</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		266.229	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>266.229</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>266.229</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.823	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.823</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		583.881	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>589.704</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>855.933</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		429.806	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>469.806</b>	<b>40.000</b>
Skyldig selskabsskat		109.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.727	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>386.127</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>386.127</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>855.933</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	983.128	0
Pensionsbidrag	5.874	0
Andre omkostninger til social sikring	605	0
	<u>989.607</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	2